
 
 

SPORT Most z.s. – oddíl krasobruslení pořádá 

v neděli 05.03.2023  

X. ročník závodu VC Mostu  
 

 

 

Závod je pořádán v rámci Poháru ČKS pro kategorie: 

nováčci mladší dívky, nováčci starší dívky, žačky nejmladší, 

žačky mladší, žačky, žáci, juniorky, Adult B 

 

 

I. Všeobecná ustanovení  

 

Pořadatel:               SPORT Most, z.s. – oddíl krasobruslení 

434 01 Most, Rudolická 1730 

ČÚ: 1122331160/5500 

 

Datum konání:        neděle 05.03.2023  

 

Místo konání:          Zimní stadion v Mostě, Rudolická 1700 (A-BENET arena) 

 

Ředitel závodu:       Kordíková Monika 

    Tel.: 777 95 25 64 

    E-mail: krasobrusleni.most@seznam.cz 

 

Sekretář závodu:       Smolková Michaela 

    Tel.: 777 21 20 89 

    E-mail: krasobrusleni.most@seznam.cz 

 

mailto:krasobrusleni.most@seznam.cz
mailto:krasobrusleni.most@seznam.cz


Kancelář závodu:   V průběhu závodu na zimním stadiónu v Mostě 

 

Přihlášky:                 Prostřednictvím akreditačního systému ČKS (jednotlivé kluby obdržely od  

     STK ČKS přihlašovací a další potřebné údaje). Uzávěrka přihlášek je  

     22.02.2023. V případě velkého počtu závodníků si pořadatel vyhrazuje právo  

     případné redukce počtu závodníků. 

 

Startovné:                 800,- Kč pro všechny kategorie.  

 

Úhrada startovného předem převodem na bankovní účet   

pořadatele - č.ú.: 1122331160/5500 nejpozději do 26.2.2023. Do  

poznámky uveďte název vašeho klubu. Startovné je nevratné. 

                                                                     

Úhrada nákladů:      Členům technického panelu, pozvaným rozhodčím a funkcionářům dle  

     platných směrnic, ostatním účastníkům vysílající organizace. 

 

Ubytování:                Bude zajištěno pozvaným rozhodčím a činovníkům. 

 

Prezentace: Prezentace začíná 60 min. před oficiálním začátkem příslušné kategorie, 

nejpozději však 60 min. před začátkem příslušné rozjížďky. Závodníci při 

prezentaci předloží registrační kartu závodníka. 

 

Losování:  Losování se uskuteční systémem ISU SH v souladu s platnou Organizační 

směrnicí pohárových soutěží ČKS (OSPS). Losováni budou pouze ti 

závodníci, za které bylo v termínu uhrazeno startovné a v rámci akreditačního 

systému ČKS mají zaslán hudební doprovod a vyplněný formulář "Plánovaná 

náplň programů". Startovní pořadí bude zveřejněno na webových stránkách 

ČKS v souladu s platnou Organizační směrnicí pohárových soutěží ČKS. 

 

Podmínky účasti:   Potvrzení závodníci se zaplaceným startovným, kteří předloží při prezenci  

     registrační kartu. Za platnost lékařské prohlídky a souhlas se zpracováním  

     osobních údajů (GDPR) zodpovídá u závodníků vysílající klub. 

 

 

II. Technická ustanovení 

 

Předpis:                     Soutěže se řídí Pravidly krasobruslení platnými pro sportovní sezónu  

     2022/2023, dále ustanoveními tohoto rozpisu a Organizační směrnicí  

     pohárových soutěží ČKS. 

 

Startují:    Všichni přihlášení závodníci, jejichž účast byla potvrzena pořadatelem. 

 

Rozsah závodu:  Kategorie – Pohár ČKS  věková hranice      

Nováčci mladší dívky   nar. po 1.7.2015 do 30.6.2016  

Nováčci starší dívky    nar. po 1.7.2014 do 30.6.2015  

Žačky nejmladší    nar. po 1.7.2012 do 30.6.2014  

Žačky mladší     nar. po 1.7.2010 do 30.6.2012  

Žačky/žáci     nar. po 1.7.2007 do 30.6.2010  

Juniorky    nar. po 1.7.2003 do 30.6.2007  

Adult B    nar. do 30.06.2007 

             
Volná jízda:    Dle pravidel krasobruslení platných pro sezonu 2022/2023.  

 

Hudba a plánovaná náplň:  Zaslat prostřednictvím akreditačního systému ČKS.  

 

Hodnocení:    Veřejné, ve všech kategoriích ISU-SH. 

 



Námitky, protesty:      Lze podat do 15 min. po skončení příslušné kategorie s vkladem 1000,- Kč, 

který v případě zamítnutí protestu propadá ve prospěch pořadatele. 

 

Časový program: 07:00   Porada rozhodčích 

(předběžný) 07:30 – 08:30  Nováčci mladší dívky  

08:30 – 09:30  Nováčci starší dívky  

09:30 – 09:45  Úprava ledové plochy  

09:45 – 11:30  Žačky nejmladší  

11:30 – 12:15  Úprava ledové plochy + oběd  

12:15 – 14:15  Žačky mladší  

14:15 – 14:30 Úprava ledové plochy  

14:30 – 17:00  Žačky/žáci 

17:00 – 17:30  Úprava ledové plochy  

17:30 – 18:15  Juniorky  

18:15 – 18:45 Adult B 

 

Vyhlášení výsledků:  Mimo ledovou plochu cca do 1 hodiny od skončení příslušné kategorie – čas 

bude vyvěšen společně s výsledkovou listinou. První tři z každé kategorie 

obdrží poháry, medaile a věcné ceny, ostatní závodníci věcné ceny. Všichni 

účastníci obdrží diplomy. Poslední místo z každé kategorie obdrží navíc cenu 

útěchy. 

 

Upozornění:  Pořadatel si vyhrazuje právo změny časového programu, proto je nutné 

sledovat informační tabuli, kde budou případné změny vyvěšeny. V 

průběhu závodu budou pořizovány fotografie a videozáznamy pro prezentaci 

pořadatele a závodu. 

 

GDPR:    Pro potřeby pořádání závodu bude SPORT Most, z.s. – oddíl krasobruslení,  

     434 01 Most, Rudolická 1730, IČO: 03863689, z důvodů oprávněných zájmů  

     správce a pořadatele závodu, zpracovávat osobní údaje jednotlivých účastníků.  

     Osobní údaje budou zpracovány v rozsahu: jméno závodníka, příjmení  

     závodníka, oddíl závodníka, datum narození, výsledky, reg. číslo, test  

     výkonnosti. Výše uvedené osobní údaje budou z důvodu evidence závodníků  

     předány Českému krasobruslařskému svazu, z.s. Subjekt údajů má právo na  

     opravu nepřesných osobních údajů případně vznést námitku proti zpracování  

     a právo podat stížnost u Úřadu pro ochranu osobních údajů.  

 

Aktuální časový program: Bude zveřejněn na stránkách ČKS po termínu uzávěrky přihlášek. 

 

 

III. Závěrečná ustanovení 

 

 

Schvalovací doložka:   
Rozpis byl schválen  STK ČKS dne 16.01.2023                      za STK ČKS Bidař Petr v.r. 
pod identifikačním číslem IČZ: 3128  

           

 

 

V Mostě, dne 01.01.2023 Kordíková Monika - ředitel závodu 

 

 

 


